
5gemeente
putten

Raadsvergadering 7 december 2017 

Agendapunt 22

Zaaknummer 637207

lllllllllllllllllllllllllllillllllll
Documentnummer *637270*

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 
gelezen het voorstel d.d. 21 november 2017, nr. 637269;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

vast te stellen het "bestemmingsplan Voorthuizerstraat 190";

het bestemmingsplan Voorthuizerstraat 190 wordt vastgesteld overeenkomstig het 
ontwerpplan zoals dat ter inzage heeft gelegen van 6 juli tot 17 augustus 2017 
(NL.IMR0.0273.BPBGVoorthuizer190-ON01), met dien verstande dat bij de vaststelling 
de wijzigingen worden aangebracht zoals verwoord in de notitie "Beoordeling zienswijze 
bestemmingsplan Voorthuizerstraat 190 & ambtelijke wijzigingen". De ingediende 
zienswijze wordt beoordeeld conform deze notitie;

voor het plan hoeft geen exploitatieplan vastgesteld te worden.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
7 december 2017,

^grjfier, de voorzit


